СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

 	 № 150                                                                               от  02.02.2023г.

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении проекта генерального плана
Староильдеряковского  сельского поселения
Аксубаевского  муниципального района Республики Татарстан

В целях создания условий для устойчивого развития Староильдеряковского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, с учетом протокола публичных слушаний, протокола заседания согласительной комиссии, постановления Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан №20 от 26.01.2023г. по проекту генерального плана,  Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

 1. Утвердить генеральный план Староильдеряковского сельского поселения  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан согласно приложениям.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан http://aksubayevo.tatar.ru и опубликовать на портале  правовой информации  http://pravo.tatarstan.ru/»
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского  муниципального района  по  строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

Глава Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета							К.К.Гилманов